

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31.12.2018, contado a partir da data da assinatura. **FUNDAMENTO LEGAL:** artigo 24, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações. **DATA DA ASSINATURA:** 16.10.2017. **SIGNATÁRIOS:**

ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo CPF nº 819.836.383-15	CLEBER ANTONIOLLI RODRIGUES DE SOUSA Secretário Municipal de Saúde CPF nº 947.588.163-87
LUCIANE MARTINS DA SILVA Secretária Municipal de Desenvolvimento Social CPF nº 654.078.143-15	JOSÉ ÉSIO OLIVEIRA DA SILVA Secretário Municipal de Educação CPF nº 334.089.203-20
MARCOS ANTÔNIO MATOS TAVARES Sócio-Administrador da TAVARES COMÉRCIO DE FILTROS E BEBEDOUROS LTDA CPF nº 004.440.553-28	

Carolina/MA, 16 de abril de 2018.

ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo	CLEBER ANTONIOLLI RODRIGUES DE SOUSA Secretário Municipal de Saúde
LUCIANE MARTINS DA SILVA Secretária Municipal de Desenvolvimento Social	JOSÉ ÉSIO OLIVEIRA DA SILVA Secretário Municipal de Educação

Autor na Publicação: Albitas Alves Sousa

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2018-SEMAFIPU/PMC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2018-SEMAFIPU/PMC PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2018-PMC PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018-CPL/PMC VIGÊNCIA: 12 MESES		
BENEFICIÁRIO DA ATA: BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-ME.		
CNPJ: 05.433.885/0001-36	FONE/FAX: (99) 3525-0373	
ENDEREÇO: Rua Tamandaré, nº 413, Casa C, Mercadinho. CEP: 65.901-360 - Imperatriz/MA.		
E-MAIL: bellomontedistribuidora@hotmail.com		
REPRESENTANTE LEGAL: Gustavo José Farias da Silva		
CPF Nº: 026.163.093-04	RG Nº: 028733432005-7 - SSP/MA	
DADOS BANCÁRIOS:		
BANCO: Banco Itaú	AGÊNCIA: 1137	CONTA: 58.131-8

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Toner 85A para impressora HP.	Unidade	HP	100	61,00	6.100,00
02	Toner 83A para impressora HP.	Unidade	HP	50	62,00	3.100,00
03	Toner 35, 36A para impressora HP.	Unidade	HP	100	62,00	6.200,00
04	Toner CE 505A (05) para impressora HP.	Unidade	HP	100	72,00	7.200,00
05	Toner DR 2340 para impressora Brother.	Unidade	BROTHER	50	98,00	4.900,00
06	Toner 17A para impressora HP.	Unidade	HP	50	375,00	18.750,00
07	Toner x464 e x264 para impressora Lexmark.	Unidade	LEXMARK	50	250,00	12.500,00
08	Cartucho 122 Preto para impressora HP.	Unidade	HP	100	77,00	7.700,00
09	Cartucho 122 Color para impressora HP.	Unidade	HP	100	85,00	8.500,00
10	Cartucho 662 Preto para impressora HP.	Unidade	HP	100	62,00	6.200,00
11	Cartucho 662 Color para impressora HP.	Unidade	HP	100	62,00	6.200,00
12	Cartucho 664 Preto para impressora HP.	Unidade	HP	50	62,00	3.100,00

13	Cartucho 664 Color para impressora HP.	Unidade	HP	50	62,00	3.100,00
14	Cartucho 21 Preto para impressora HP.	Unidade	HP	30	112,00	3.360,00
15	Cartucho 21 Color para impressora HP.	Unidade	HP	30	135,00	4.050,00
Total						100.960,00

Assessoria de Planejamento e Orçamento: Antônio Ferreira Guimarães

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2018-SEMAFIPU/PMC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2018-SEMAFIPU/PMC		
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2017-PMC		
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018-CPL/PMC		
VIGÊNCIA: 12 MESES		
BENEFICIÁRIO DA ATA: BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-ME.		
CNPJ: 05.433.885/0001-36	FONE/FAX: (99) 3525-0373	
ENDEREÇO: Rua Tamandaré, nº 413, Casa C, Mercadinho. CEP: 65.901-360 - Imperatriz/MA.		
E-MAIL: bellomontedistribuidora@hotmail.com		
REPRESENTANTE LEGAL: Gustavo José Farias da Silva		
CPF Nº: 026.163.093-04	RG Nº: 028733432005-7 - SSP/MA	
DADOS BANCÁRIOS:		
BANCO: Banco Itaú	AGÊNCIA: 1137	CONTA: 58.131-8

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	ESTAÇÃO DE TRABALHO 8GB RAM, 1TB HD, MONITOR 21", S.O WINDOWS ULTIMA VERSÃO 64 BITS (OEM) COM PACOTE SUITE OFFICE BÁSICO INSTALADO - COTA PRINCIPAL.	DELL	Unidade	80	5.490,00	439.200,00
02	NOTEBOOK 8GB RAM, 500 HD, S.O WINDOWS ÚLTIMA VERSÃO 64 BITS(OEM) PACOTE SUITE OFFICE BÁSICO INSTALADO.	DELL	Unidade	10	6.300,00	63.000,00
03	TABLET 10" - TELA 10"	SAMSUNG	Unidade	05	1.400,00	7.000,00
04	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER PRETO E BRANCO - REDE / TONNER	SAMSUNG	Unidade	35	1.600,00	56.000,00
05	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANK L555	EPSON	Unidade	05	1.550,00	7.750,00
06	NOBREAK BIVOLT 1200 VA, 115V/220V	SMS STATION	Unidade	85	530,00	45.050,00
07	SWITCH PADRÃO ETHERNET	COMTAC	Unidade	10	490,00	4.900,00
08	ESTABILIZADOR POTÊNCIA NOMINAL (VA/W): 1000VA	SMS	Unidade	40	330,00	13.200,00
09	HD EXTERNO DE 1TB USB 3.0	WD	Unidade	10	460,00	4.600,00
10	PEN DRIVE DE 16 GB	KINGSTON	Unidade	50	55,00	2.750,00
11	CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL 18.5 MEGAPIXEL	CANON	Unidade	06	1.780,00	10.680,00
12	PROJETOR MULTIMÍDIA 3000 ANSI LUMENS WIRELLES, SVGA, 3 LCD, HDMI	EPSON	Unidade	06	3.650,00	21.900,00